JUNTA MUNICIPAL DE PANTOIA_

150Distrito Municipal de Pantoja.
31 de Diciembre Afio 2025

AL : Fidel de los Santos de los Santos
Director Junta Municipal de Pantoja.

Del : Natalia Caminero
Responsable de Compras y Contrataciones.

Asunto : Informe de Compras Realizadas y Aprobadas del Mes de Diciembre
2025.

Por medio de la presente nos place dirigirnos a usted con el propésito de remitir el informe mensual

de los procesos de compras y contrataclones realizados por esta institucién para la adquisiciéon de servicios
y productos necesarios, durante el mes de Diciembre 2025.

Listado de Orden de Compras y Servicios Mes Diciembre 2025

CODIGO FECHA RNC RPE PROVEEDOR CONCEPTO

Compra d
electrodoméstico para la
flesta d los empleados d
la  junta municipal

2025/3325 03/12/2025 101171111 1420 Plazalama Pantoja
Compra d vino para la
fiesta d navidad d los

N

empleados d ornato y
§ 2025/3326  03/12/2025 101023163 54200 Fernandez garrido limpieza RD$229.650.00

Compra d canasta RDS$1.006.900.00
navidefia para los
empleados d la junta
2025/3327 04/12/2025 101023163 54200 Fernandez garrido = municipal Pantoja
2025/3328 CONTINUA Continua 3329

Compra d bebida para jp$§1 ),380.00
fiesta d los emp)éados'a 4z
estainstituciépjunta ° 4 9
2025/3329 04/12/2025 101023163 54200 Fernindezgarrido  municipal 3 o

i . =) 3

MONTO

RD$150.560.00

5

T A AT O L e A S e e Ty = TN
Av. La Isabela Esq. Palma Real, Plaza Espedito No.1 Distrito Municipal Pantoja, Municipio de los ﬁ]bgmznx (Rt
Santo Domingo, R.D. /RNC430044741 Tel.:809-333-3581 swww.juntapantoja.gov.do shttp//junta municlpnlpantol;&w(-‘wm

T

Escaneado con CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

2025/3331

2025/3332

2025/3333

2025/3334

2025/0042

2025/0043

2025/0044

A S

2025/0045

2025/33335

2025/3336

05/12/2025

05/12/2025

05/12/2025

11/12/2025

11/12/2025

11/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

12/12/2025

[UNTA MUNI

ICIPAL DE PANTOIA

T ———

130446611

130446611

101171111

101023163

130912221

130579296

22900037049

00117687996

131467311

13044661

131134769

8167

8167

8167

1420

54200

55865

30855

117861

54604

98170

8167

66146 FERRETERIA Lilian

6same

dsame

OSAME

PLAZA LAMA

FERNANDEZ GARRIDO

Part{ Marquet

Chiqui evento

Amelia adame d la cruz

Ing Alexis gregarious

rein liberato

] Y DIGUEZ

Osame

 Av.lalsabela Esq Palma Real, Plaza EspédltOVNO 1 Distrito Munlt:lpa] Pantuja. Mumc[p:o delos AIc

Continua 3331

Compra d materiales d
oficina vasado en la
requisicione para los
distinto d parlamento
Compra d materiales d
oficina vasado en la
requisicién para los
distinto d parlamento d
esta Institucién junta
municipal

Compra d sillén d salén
por el departamento d
bienestar social para ser
donados

Compra d canasta por el
departamento d
bienestar soclal para el
politécnico fe y alegrfa
una ayuda

Shwprofesional fuego
artificlales para la fiesta
popular d navida2025
Alquiler d tarima y carpa
para la fiesta popular d
navidad d Pantoja
Servicio d respiracién d
paredes en villad
Pantoja y colocacion d
tuvo para proteccién

Colocacién d 3 camiones
d asfalto y limpieza y
recogidas d escombro en
la carretera la Isabela
Pantoja

Compra d combustible
gasoil para los distinto
camiones q recogen los
desechos solidos
Compra d adorno
navidefio para decorar™

RD$313.816.88

RD$69.156.99

RD$14.699.00

RDS$17.000.00

RD$119.180.00

RD$53.690.00

RD$37.760.00

RD$272.069.89

RD$1.321.824.00

RD$15&41&00

el vuelvad Pantpja” , %'/ ﬁ’,\\

Comprad matErlal‘eM
agua vasado enla

solicitud por;el "
departamento q g

&g,

RD
. Sg:onJ
)f“(ﬂ?h'-

1zos.,, - (‘1 °. o

Santo Domingo, R.D. /RNC430044741 Tel:809-333-3581 swww.juntapantoja.gov.do shttp//juntamunicipalpantoja@homail. com.. —/~

A

Escaneado con CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

JUNTA MUNICIPAL DE PANTOJA

bienestar social una
2025/3337 12/12/2025 ayudad

ALQUILER D CAMIONES

COMPACTOR POR
2025/0046 29/12/2025 15DIAZ PARA LA

ERICK MANUEL RECOGIDA DESECHOS
10300113882 128108 TAMARES SOLIDOS

Alquiler d resto

transporte d materiales

en la calle enriquillo y er.
2025/0047 29/12/2025 10300113882 128108 Erick Manuel tamers el sector ciudad del sol

¥

Responsabﬁé‘ d

Av. La Isabela Esq. Palma Real, Plaza Espedito No.1 Distrito Municipal Pantoja, Municipio de los Alcarrizos
Santo Domingo, RD. /RNC430044741 Tel:809-333-3581 swww.juntapantoja.gov.do shttp//juntamunicipalpantoja@hotmail.com

Escaneado con CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

