



JUNTA MUNICIPAL DE PANTOJA

150 Distrito Municipal de Pantoja.
31 de Diciembre Año 2025

AL : **Fidel de los Santos de los Santos**
Director Junta Municipal de Pantoja.

Del : **Natalia Caminero**
Responsable de Compras y Contrataciones.

Asunto : **Informe de Compras Realizadas y Aprobadas del Mes de Diciembre 2025.**

Por medio de la presente nos place dirigirnos a usted con el propósito de remitir el informe mensual de los procesos de compras y contrataciones realizados por esta institución para la adquisición de servicios y productos necesarios, durante el mes de Diciembre 2025.

Listado de Orden de Compras y Servicios Mes Diciembre 2025

CODIGO	FECHA	RNC	RPE	PROVEEDOR	CONCEPTO	MONTO
2025/3325	03/12/2025	101171111	1420	Plaza lama	Compra d electrodoméstico para la fiesta d los empleados d la junta municipal Pantoja	RD\$150.560.00
2025/3326	03/12/2025	101023163	54200	Fernandez garrido	Compra d vino para la fiesta d navidad d los empleados d ornato y limpieza	RD\$229.650.00
2025/3327	04/12/2025	101023163	54200	Fernandez garrido	Compra d canasta navideña para los empleados d la junta municipal Pantoja	RD\$1.006.900.00
2025/3328	CONTINUA				Continua 3329	
2025/3329	04/12/2025	101023163	54200	Fernández garrido	Compra d bebida para fiesta d los empleados d esta institución junta municipal	RD\$310.380.00





JUNTA MUNICIPAL DE PANTOJA

2025/3330	05/12/2025	130446611	8167	Osame	Continua 3331 Compra d materiales d oficina vasado en la requisicion para los distinto d parlamento Compra d materiales d oficina vasado en la requisición para los distinto d parlamento d esta Institución junta municipal Compra d sillón d salón por el departamento d bienestar social para ser donados Compra d canasta por el departamento d bienestar social para el politécnico fe y alegría una ayuda Shwprofesional fuego artificiales para la fiesta popular d navida2025 Alquiler d tarima y carpas para la fiesta popular d navidad d Pantoja Servicio d respiración d paredes en villa d Pantoja y colocación d tuvo para protección Colocación d 3 camiones d asfalto y limpieza y recogidas d escombro en la carretera la Isabela Pantoja Compra d combustible gasoil para los distintos camiones q recogen los desechos solidos Compra d adorno navideño para decorar el vuelva d Pantoja Compra d materiales d agua vasado en la solicitud por el departamento d	RD\$313.816.88 RD\$69.156.99 RD\$14.699.00 RD\$17.000.00 RD\$119.180.00 RD\$53.690.00 RD\$37.760.00 RD\$272.069.89 RD\$1.321.824.00 RD\$158.413.00 RD\$5.920.11
2025/3331	05/12/2025	130446611	8167	Osame		
2025/3332	05/12/2025	130446611	8167	OSAME		
2025/3333	05/12/2025	101171111	1420	PLAZA LAMA		
2025/3334	11/12/2025	101023163	54200	FERNANDEZ GARRIDO		
2025/0042	11/12/2025	130912221	55865	Partí Marquet		
2025/0043	11/12/2025	130579296	30855	Chiqui evento		
2025/0044	12/12/2025	22900037049	117861	Amelia adame d la cruz		
2025/0045	12/12/2025	00117687996	54604	Ing Alexis gregarious rein liberato		
2025/3335	12/12/2025	131467311	98170	J Y DIGUEZ		
2025/3336	12/12/2025	13044661	8167	Osame		
		131134769	66146	FERRETERIA Lilian		

Av. La Isabela Esq. Palma Real, Plaza Espedito No.1 Distrito Municipal Pantoja, Municipio de los Alcarrizos,
Santo Domingo, R.D. /RNC430044741 Tel.:809-333-3581 •www.juntapantoja.gov.do •http://juntamunicipalpantoja@hotmail.com.





JUNTA MUNICIPAL DE PANTOJA

2025/3337 12/12/2025

2025/0046 29/12/2025

ERICK MANUEL
10300113882 128108 TAMARES

2025/0047 29/12/2025 10300113882 128108 Erick Manuel tamers

bienestar social una
ayudad
ALQUILER D CAMIONES
COMPACTOR POR
15DIAZ PARA LA
RECOGIDA DESECHOS
SOLIDOS
Alquiler d resto
transporte d materiales
en la calle enriquillo y er
el sector ciudad del sol

